PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA,

PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

EMPREGO PÚBLICO: 332 – PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos, para o Emprego
Público 332 – Procurador Jurídico do Município, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2020.

Informa que todos os recursos impetrados contra a Divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva,
Prático-Profissional e Títulos foram analisados pela Banca Examinadora e julgados improcedentes.

O Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos para o Cargo 332 – Procurador Jurídico do
Município, do Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br), bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado – Divulgação do Resultado Final
das Provas Objetiva, Prático-Profissional e de Títulos.

Mairinque/SP, 06 de janeiro de 2022

Antônio Alexandre Gemente

Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO PÚBLICO: 332 – PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0382000374 LEONARDO SAAR MELO 533974240 191,50 1

0382000636 THAYANE MAIO BENEVIDES DOS SANTOS 477278826 184,00 2

0382000136 DANILO MARTINS FONTES 45.003.718-6 179,00 3

0382000560 RAMON D AMICO ARAUJO 213263494 178,50 4

0382000468 MARINA NORONHA BARDUZZI MEYER 44247277-8 178,00 5

0382000052 ANDRÉ SILVA ALVES 214167710 177,50 6

0382000225 GABRIELA ALVES SANT ANA 26.373.133-3 177,00 7

0382000411 LUIZ FELIPE SOARES FREIRE 3537105 173,00 8

0382000209 FERNANDA HOUCH SARRA 36.418.898-4 171,00 9

0382000248 GUILHERME ASSIS DE CARVALHO 455215091 171,00 10

0382000372 LEONARDO EMI 19385099-02 170,50 11

0382000596 ROJUNIOR PEREIRA MARQUES 45.345.771-X 168,00 12

0382000201 FELIPE JALES RODRIGUES 3941883 165,50 13

0382000455 MARIA LUIZA DESCHAMPS 91530422 164,00 14

0382000473 MATHEUS DE MARIA CORREIA 486952654 163,50 15

0382000540 PEDRO GARCEZ CORREA DA SILVA 123452807 162,50 16

0382000163 EDUARDO NOVAIS 417035160 161,50 17

0382000681 WILLIAM RUEDA CARDOSO 23186520 161,00 18

0382000678 WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 553918795 161,00 19

0382000458 MARIANA COSTA RIBEIRO 536836322 160,50 20

0382000054 ANDRÉ VINÍCIUS CARDOZO 441881841 160,00 21

0382000685 YURI RAMON DE ARAUJO 3355002 159,50 22

0382000255 GUSTAVO BRITO DA CUNHA 4420383 156,50 23

0382000078 BERNARDO BRAVO GOES 107544264 153,00 24

0382000618 TAIS MARQUES DA FONSECA DA SILVA AUGUSTO 131555450 152,00 25

0382000072 ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA 3270253 151,50 26

0382000486 MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 43.896.634-X 149,50 27

0382000039 ANA PAULA LUCAS BELLUZZO 49551366-0 148,00 28

0382000259 HECTOR MOREIRA LOPES 381028987 147,00 29

0382000257 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 117567164 147,00 30

0382000068 ARI ROCHA FERRAZ JUNIOR 20226603-5 145,00 31

0382000442 MARCOS JOSÉ VIEIRA MARTINS 477698839 145,00 32

0382000471 MATEUS DE LUNA DIAS RABELO 50990804-4 144,00 33

0382000406 LUCINÉIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE MG7524303 142,50 34

0382000298 JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA 480253559 138,50 35

Imais     Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO PÚBLICO: 332 – PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0382000442 MARCOS JOSÉ VIEIRA MARTINS 477698839 145,00 1

Imais     Página 1 de 1